
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення на праві оперативного
управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КНП
«Центр первинної медико – санітарної
допомоги» Ємільчинської селищної ради

Відповідно до ст. 25, п. 31) ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, ст. 53 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України,
рішення 5 сесії VII скликання № 256 від 13.04.2018р. «Про затвердження Положення про
порядок закріплення майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної
ради та типових форм договорів», з метою визначення правового режиму майна та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління майном
комунальної власності селищної ради, у зв’язку з істотними змінами внесеними до переліку
об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради на праві оперативного
управління за комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико –
санітарної допомоги» Ємільчинської селищної ради Житомирської області, згідно додатку
(додається).
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради забезпечити:
- переукладення договору про закріплення майна на праві оперативного управління в новій
редакції;
- складання акту приймання-передачі майна до договору про закріплення майна на праві
оперативного управління, згідно додатку цього рішення.
3. Визнати таким що втратило чинність рішення Ємільчинської селищної ради від 15 вересня
2021р. 975 «Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КНП «Центр первинної медико – санітарної допомоги»
Ємільчинської селищної ради».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Двадцять сьома сесія
04 вересня 2024 р. селище Ємільчине

VIІI скликання
№ 3589



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КНП «Центр первинної медико – санітарної
допомоги» Ємільчинської селищної ради».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Додаток
до рішення 27 сесії Ємільчинської
селищної ради VIII скликання
04 вересня 2024 р. № 3589

№ з/п
об'єкта

Рік введення в
експлуатацію

Інвентарний
номер

Адреса місця знаходження майна Первісна вартість, грн

1 2008 10510057 11201, Житомирська область, Звягельський район,      селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 60267,00

2 2019 10500001 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1343710,00

3 2020 10500053 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 434400,00

4 2006 10151023 11201, Житомирська область, Звягельський район,        селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 39529,00

5 2010 10510002 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 142888,00

6 2022 10151002 11201, Житомирська область, Звягельський район,      селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1192688,00

7 2008 10510056 11201, Житомирська область, Звягельський район,      селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 35000,00

3248482,00

8 1966 10310017 11254, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Андрієвичі, вул. Горбелівка, 16 140710,00

9 1972 1030010 11254, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Андрієвичі, вул. Горбелівка, 16 28290,00

169000,00

10 1974 10320034 11233, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Березники, вул. Ємільчинська, 10 22893,00

11 1986 10320053 11230, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Сергіївка, вул. Центральна, 36 16421,00

39314,00

12 1978 10310025 11235, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Велика Цвіля, вул. Давида Колобчука, 18 14254,00

13 1966 10310065 11235, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Велика Цвіля, вул. Давида Колобчука, 18 71900,00

14 2008 10510053 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, вул. Давида Колобчука, 18 24625,00

15 2008 10510054 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, вул. Давида Колобчука, 18 35000,00

16 - 10320076 11236,  Житомирська область, Звягельський район,                с.
Тайки, вул. Перемоги, 3 40129,00

185908,00

17 1974 10320071 11242, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Непізнаничі, вул. Колгоспна, 10 1363,00

1363,00

18 1997 10310019 11210, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Миколаївка, вул.  Івана Франка, 1 279259,00

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна та автотранспорту, що передаються в  оперативне управління комунальному некомерційному підприємству  «Центр первинної медико – санітарної

допомоги  Ємільчинської селищної ради Житомирської області»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області
Назва майна (основного засобу)

Березниківський старостинський округ

будівля фельдшерського пункту

автомобіль УАЗ - 3962, 30-36

автомобіль "Тайота",  державний номер 30-79

автомобіль "Дастер",  державний номер 44-19

автомобіль "LANOS",  державний номер 08-61

автомобіль "Опель", державний номер 63-53

селище Ємільчине

автомобіль ВАЗ 21043, державний номер 04-07

Разом
Андрієвицький старостинський округ

будівля фельдшерського пункту

кухня

автомобіль Suzuki AM 3036 BA

автомобіль "Славута", державний номер 43-83

будівля фельдшерського пункту

Разом
Великояблунецький старостинський округ

будівля фельдшерського пункту

Разом
Миколаївський старостинський округ

будівля ФАПу

автомобіль ВАЗ 21043, 04-06

Разом

будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини

будівля фельдшерського пункту

Разом
Великоцвілянський старостинський округ

сарай



19 1986 10320041 11211, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Осівка, вул. Молодіжна, 16 10254,00

289513,00

20 1987 10320010 11243, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Куліші, вул. Шевченка, 30 108982,00

21 - 10320700 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Хутір - Мокляки, вул. Корольова, 53 24000,00

132982,00

22 1947 10310003 11225, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Підлуби, вул. Центральна, 9 10330,00

23 2019 10500055 11225, Житомирська область, Звягельський район,
с. Підлуби 479000,00

489330,00

24 1978 10310012 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 30 69874,00

25 1976 10300090 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 30 12712,00

82586,00

26 1986 10310390 11237, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Серби, вул. Центральна, 19 790735,00

27 1986 10310420 11237, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Серби, вул. Центральна, 19 45014,00

28 1986 10310121 11237, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Серби, вул. Центральна, 19 7500,00

29 1986 10310028 11237, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Серби, вул. Центральна, 19 5000,00

30 1986 10310423 11237, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Серби, вул. Центральна, 19 400,00

31 1987 10320078 11231, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Середи, вул. Сербівська, 3 255312,00

32 - 10320077 11232, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Медведове, вул. Центральна, 54 А 15087,00

1119048,00

33 1967 10320019 11214, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Степанівка, вул. Рад, 96 10492,00

34 1973 10320055 11240, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Мокляки, вул. Ємільчинська, 14 61300,00

71792,00

35 - 10310095 11221, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 70 3601,00

36 - 10310096 11221, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 70 1081,00

4682,00

37 1968 10320037 11202, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 34 28126,00

28126,00

38 1987 10320003 11257, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Симони, вул. Вишнева, 2 202235,00

202235,00
6064361,00

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

будівля ФП

кухня

кочегарка

туалет

автомобіль "Дастер", державний номер АМ 70-38 ЕВ

Разом
Малоглумчанський старостинський округ

Середівський старостинський округ

будівля лікарні

Разом

Разом
Руденський старостинський округ

будівля фельдшерського пункту

будівля фельдшерського пункту

Разом

будівля фельдшерського пункту

будівля фельдшерського пункту

будівля ФАПу

сарай

Разом

Кулішівський старостинський окрууг

будівля фельдшерського пункту

будівля фельдшерського пункту

Разом
Підлубівський старостинський округ

будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини

Степанівський старостинський окрруг

будівля фельдшерського пункту

будівля фельдшерського пункту

Разом
Руднє-Іванівський старостинський округ

будівля фельдшерського пункту

Симонівський старостинський округї

будівля фельдшерського пункту

Разом
РАЗОМ

Разом

сарай


	27_додаток до рішення_3589_про майно КНП ЦПМСД

